

## DUYURULAR

## Yeni Vakıflar için Asgari Kuruluş Mal Varlığı Limiti Açıklandı

Vakıflar Genel Müdürlüğü 2016 yılında kurulacak yeni vakıfların asgari kuruluş mal varlığı limitini 60 bin TL olarak belirledi. Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün web sayfasındaki ilgili açıklamaya [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## TÜSEV'DEN HABERLER



## Sivil Toplum Liderleri Eğitimi Gerçekleşti

TÜSEV'in Türkiye Vodafone Vakfı işbirliği ile gerçekleştirdiği Sivil Toplum Liderleri Eğitimi'nin ikincisi iletişim başlığı altında 11-13 Mayıs tarihlerinde gerçekleşti. Eğitime katılan 24 sivil toplum çalışanı, alanda uzman eğitmenlerin hazırladığı kampanyacılık, iletişim ve anlaticılık becerilerini artırmayı hedefleyen eğitim modülleri ve atölye çalışmalarına katıldılar. Eğitimle ilgili detaylı bilgi içeren Sivil Toplum Liderleri Eğitimi Kitapçığı'na [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## Vakıf ve Dernekleri İlgilendiren Mevzuat Tablosu Güncellendi

TÜSEV, sivil toplum ile ilgili yasal ortamı izleme çalışmaları kapsamında 2001 yılından beri vakıf ve dernekleri ilgilendiren yönetmelik, tebliğ ve genelgeleri takip ederek konuyla ilgili gelişmeleri mevzuat tablosu üzerinde yayınlamaktadır. Son olarak Mayıs 2016 tarihinde güncellenen yasal mevzuat tablosuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## TÜSEV EFC Yıllık Genel Kurul Toplantısına Katıldı

TÜSEV, üyesi olduğu Avrupa Vakıflar Merkezi (EFC)'nin 26-28 Mayıs tarihlerinde Amsterdam'da düzenlenen Konferansı ve Genel Kurul toplantısına katıldı. Üç gün süren toplantıda mülteci krizinde filantropi ve vakıfların rolü, 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve filantropi ilişkisi ile filantropi alanın daralması gibi pek çok konu tartışıldı. TÜSEV, 25 Mayıs tarihinde gerçekleşen ve üyeleri arasında yer aldığı DAFNE (Donors and Foundations Network in Europe) toplantısına katılarak Türkiye'de Suriyeli mültecilerin durumu ve vakıfların bu alandaki çalışmaları ile ilgili bilgi verdi. Konferans hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## Değişim için Bağış Kapsamında Ayın Yazıları Devam Ediyor

TÜSEV, Değişim için Bağış projesi kapsamında filantropi alanındaki bilgi birikimi ve deneyim paylaşımını yaygınlaştırmak amacıyla alandaki uzmanlar tarafından hazırlanan Ayın Yazıları'nı yayınlamaya devam ediyor. Ayın Yazıları serisi kapsamında, bağışçılık alanındaki eğilimler, iyi uygulamalar ve filantropinin gelişimine katkı sağlayan konularda farklı deneyimleri olan uzmanlarla yapılan sohbetler yer alıyor. Aralarında bağışçı ilişkileri yönetimi, katılımcı hibe programları, sosyal etki ölçümlemesi ve sivil toplum- özel sektör ilişkileri gibi konuların yer aldığı Ayın Yazıları'na [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## SİVİL TOPLUMDAN HABERLER



## "Tarih ve Hafıza Araştırmaları Teşvik Fonu" Başvuruları Açıldı

Hrant Dink Vakfı tarafından hayata geçirilen ve insan hakları savunuculuğu olarak değerlendirilen davranışların araştırılmasını teşvik etmeyi amaçlayan Tarih ve Hafıza Araştırmaları Teşvik Fonu başvuruları açıldı. Son başvuru tarihi 30 Haziran olan fon programı hakkında detaylı bilgi ve katılım koşullarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## Açık Toplum Vakfı "Kayıp Neslin Eşiğinde: Okuyamıyorum. Yazamıyorum. Okula Gitmek İstiyorum" Raporunu Yayınladı

Açık Toplum Vakfı tarafından yayınlanan araştırma raporunda, Türkiye'deki Suriyeli mülteci çocuk ve gençlerin eğitime erişimde karşılaştıkları zorluklar ve Türkiye'nin kamu yönetimi ve sivil toplum aracılığıyla bu engelleri ortadan kaldırmaya yönelik çabası anlatılıyor. Raporun tamamına ulaşmak için [tıklayınız](#).



## Sivil Düşün Aktivist Programı Başvuruları Açılıyor

Hak temelli çalışmalar yürüten STK'lar, sivil işbirlikleri, ağlar, platformlar, sendikalar, kent konseyleri, kar amacı gütmeyen diğer yapılar ve aktivistlerin; katılımcı demokrasinin, eşitlik ve özgürlük değerlerinin geliştirilmesine katkıda bulunan çalışmalarını destekleyen Sivil Düşün Aktivist programı yenilenen yapıyla yeniden başlıyor. Başvuruların 23 Haziran'da açılacağı program hakkında detaylı bilgi almak için [buraya](#) tıklayınız.



## ABD'nin Türkiye Misyonu, Yerinden Edilmiş Suriyeli Toplulukların Türk Toplumuna Hibe Başvuruları Kabul Edeceğini Duyurdu

ABD'nin Türkiye Misyonu, yerinden edilmiş Suriyeli toplulukların Türk toplumuna daha iyi bütünleşmesini destekleyen projeler için Türkiye'deki kişi ve kuruluşlardan hibe başvuruları kabul edeceğini duyurdu. Son başvuru tarihi 30 Haziran 2016 olan ve 30.000 ABD dolarına kadar olan ve kültür, basın, eğitim, kadınların güçlendirilmesi, girişimcilik ve/veya gönüllülük yoluyla bütünleşmeyi teşvik eden projelerin değerlendirileceği hibe ile ilgili detaylı bilgi almak için [tıklayınız](#).

## ÜYELERİMİZDEN HABERLER



## Öğretmen Akademisi Vakfı 'Okulda Avrupa Değerleri' Çalıştaylarında Öğretmenlerle Buluşuyor

İstanbul Bilgi Üniversitesi Avrupa Birliği Enstitüsü ve Jean Monnet Mükemmeliyet Merkezi'nin, Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ve İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirdiği "Okulda Avrupa Değerleri" Projesi öğretmen çalışmaları, 20-23 Haziran ve 27-30 Haziran tarihleri arasında Beğli Santral İstanbul Kampüsü'nde gerçekleşecek. ÖRAV, çalıştaylar boyunca yerinde eğitimci çalışmalarla; öğretmenlerin sınıf yönetiminde doğru iletişim yöntemlerinde gelişim sağlamasını, ayrımcılık ve ötekileştirme konularında farkındalıklarının artmasını ve evrensel değerler bilincinin öğrencilere aktarılmasını sağlamayı hedefliyor. Çalıştaylar hakkında detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## Engelli Bireyler Bisiklet Sporuyula Sosyal Hayata Katılıyor

Sabancı Vakfı'nın toplumsal sorunlara çözüm üreten "sıra dışı kişilerin olağanüstü öykülerini" anlattığı Fark Yaratanlar programının yedinci sezonu sona erdi. Yedinci sezonun son Fark Yaratan'ı, Eşpedal Derneği, kamusal alanlar ve sosyal hayattaki engellerden dolayı neredeyse evlerinde hapsolmuş engelli bireylerin bisiklet sporu aracılığıyla hem sosyal adaptasyonuna destek olmak, hem de fiziksel rehabilitasyonuna katkıda bulunmak için çalışıyor. Eşpedal Derneği, başta görme engelliler olmak üzere tüm engel gruplarının bisiklete binmesi, denge ve kondisyon gelişimi, sportif faaliyet ve sosyalleşme süreçlerini desteklemek amacıyla üç yıl önce faaliyetlerine başladı. Görme engelli ve paralimpik branşlarda millî sporcu olan Mustafa İşçier'in başkanı olduğu dernek, bünyesinde 25 üye ve 200 gönüllü bulunduyor. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



## Kocaeli Selma ve Mesut Kavurt Öğrenim Birimi Açıldı

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı'nın (TEGV) Mesut Kavurt ve eşi Selma Kavurt'un bağışlarıyla tamamlanan Kocaeli Selma ve Mesut Kavurt Öğrenim Birimi 4 Mayıs'ta düzenlenen törenle açıldı. Kocaeli'nin tarihi Akçakoca Mahallesi'nde hizmet veren ve yılda yaklaşık 1500 çocuğu eğitime güçlendirmeyi hedefleyen Öğrenim Birimi'nin açılış töreninde çocukların Kocaeli'nde geleceğe güvenle dirmeye hazırlanacağı bir ortama kavuşmasının önemi vurgulandı. Öğrenim Birimi ile ilgili habere [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



## TEMA, Çanakkale'de Kömürsüz Yaşama Dikkat Çekti

TEMA, Çanakkale'de kömürsüz bir yaşama dikkat çekmek için basın temsilcileriyle bir araya geldi. Etkinlikte konuşan TEMA Vakfı Genel Müdürü Barış Karapınar, Çanakkale'nin tarım arzilecek yeni santraller dolayısıyla tehlikeye girmesi tehdidini inşa eden iki termik santrale eklenecek yeni santraller dolayısıyla tehlikeye girmesi tehdidini inşa eden iki termik santrale yaşam hakkı ve yaşanabilir bir gelecek için acil tedbir çağrısında bulundu. TEMA Vakfı'nın gönüllü örgütlenmesi Genç TEMA'lar da konuya dikkat çekmek amacıyla bir dizi etkinlik düzenledi. Konuyla ilgili basın bültenine ulaşmak için [tıklayınız](#).



## Vehbi Koç Vakfı Faaliyet Raporu "VKV" 2015 Yayınlandı

İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanan Vehbi Koç Vakfı Faaliyet Raporu "VKV"nin dördüncü sayısı yayımlandı. Rapor, Vehbi Koç Vakfı'nın ve çatısı altındaki tüm kurumların eğitim, sağlık ve kültür alanlarında 2015 yılında gerçekleştirdiği faaliyetlerini röportajlarla zenginleştirerek anlatıyor. "VKV 2015'e [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

## PROJELERİMİZ

